
第6回チル ドレンAPPIオ ープン
K2

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセッター

前走者 一A―
前走者 一B一
前走者 一C―

伊藤弥市郎

佐藤 智弥

関 治人

笠原 宗悦
中野 慎詞
土樋 迅
遠藤 りの

伊藤 和弥
中野 慎詞
土樋 迅
谷地 太陽

[秋 田]

12:01
ハー ド

5℃ /7℃

女子 大回転
公式成績表

[秋 田]

テクニカルデータ
コース名

[秋 田]   スター ト地″点
フィエッシュ地点

[岩手]  標高差
ホモロゲーションNo.

2本 目
[宮城]  コースセッター

前走者 一A一
前走者 ―B―
前走者 ―C―

多君

"ヒ

拝義炉衰スキーツ矛カッコ,コース

1183m
923m
260m

SA」27-GS-63/97

旗門数   36(34)  スター ト時間
天候     晴れ   雪質
スター ト/フ ィエッシュ気温

旗門数   34(33)  スター ト時間
天候     晴れ   雪質
スター ト/フ ィエッシュ気温

9:15
ハー ド

4℃ /5℃

)頂布I スタート
No

コード 競技者  ――――――一
No 氏名      県 名 所 属 名

稲垣 千夏
小田島 冬美香
竹鳴 莉央
佐藤 紀子
二戸 藍
三浦 梨菜
西野 こころ
下山 紗生
佐藤 亜純
佐藤 友香
吉田 雪希
阿部 明日香
山崎 明日美
須藤 真央
横沢 りL子

飯岡中学校
花巻中学校
能代市立能代東中学校
比内中学校
最上中学校
五所川原第二中学校
七戸中学校
弘前市立第四中学校
最上中学校
雫石中学校
陸前高田東中学校
人幡平中学校
西根第一中学校
裾野中学校
北辰中学校

5489  1:00.40
56.39  1:00.49
5671  1:0078
5759  1:0005
58414  1:01.06
58.51  1:04.12
58.95  1:00.88
59`63  1:00,37
1:00.15   5986
5870  1:0142
5993  1:00,60
1:01,60   59,81
1,01.42  1:0011
1:00.07  1:0251
1:00.51  1:0224

F=980

計  レース
間 ポイン ト

1:55.29    0.00
4:56.88    1352
1:5749    1870
li57.64   19。 98
1:5920   33.24
li59.63   36.89
1:5983   3859
2:0000   4004
2:00.01   40,12
2:0012   41 06
2:0053   4454
2:01.41    52.02
2:01 53   5304
2:02.58   61 97
2:0275   63.41

合

時
目
問

本２
時

目
問

本１
時

1  255 03012005
2  252 03012922
3  257 03014338
4  259 03012573
5  253 03012810
6  265 03011517
7  267 03012135
8  275 03012138
9  273 03014170
10  261 03013065
11  278 03014384
12  277 03014334
13  281 03014366
14  262 03013647
15  268 03012511

岩手

岩手
秋 田
秋 日

山形
青森
青森
青森
山形
岩手
岩手
秋田
岩手
青森
青森
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第6回チルドレンAPPIオープン
K2

1贋布I スタート   コート
ヾ

No      No

16  264 03014376
17  260 03014787
18  293 03014339
19  276 03014167
20  266 03014887
21  263 03014364
22  280 03014328
23  286 03010937
24  283 03014755
25  270 03012148
26  27403014393
27  288 03014381
28  272 03010690
29  258 03014818
30  282 03014369
31  294 03013236
32  271 03014565
33  285 03015310
34  287 03014856
35  289 03016951

DID NOT START

DID NOT FINISH
251 03011225
254 03013660
256 03010419
269 03013525
279 03012572
291 03016248

DISQUALIFIED

DID NOT START

DID NOT FINISH
284 03012009
290 03013238
292 03016391

競技者
氏名

― 一 一 一 一 ― ― 一
十

一 一
十
一 一 ― ― ― ― ― ―

十
一 一 一 一 一 ― ―

十
一 ― 一 一 一 一 ― ― ― 一 一 一 - 1イ

ド ロ     2ア ド ロ    そ ゝ   言 十

県 名  所 属 名         時 間  時 間  時 間

岩手
青森
秋 田

山形

岩手

岩手

秋田
岩手
青森
青森
岩手
岩手
岩手
宮城
岩手
岩手

秋 田
岩手
岩手
岩手

0

6

山形
青森
福島
宮城
秋田
岩手

0

0

3

岩手

岩手

青森

1:0349
1:0206
1:0003
1:00.60
1:0182
1:03.98

1:0205
1:0346
1:04.83
1:02.27
1103.89
1:01.31

1:0343
1:08.29

1:05,97

1!07.07
1:07.54
1:0936
1:09.87
1:20.65

2:0293
2:0301
2:0319
2:03.55

2:0441
2:04`19

2i0421
2:0466
2!04.85
2:05,01

2:0510
2:05.80
2:06.22
2:09.66

2:1228
2:1262
2:1397
2:48.43
2i1874
2:3247

F=980
レー ス

ポイ ン ト

64.94
6562
6715
70.21
74.97
7565
75,32
7965
8126
8262
8339
8934
9291
12215
14442
14731
15879
19670
19933
31604

武田 夏海
三浦 百望
佐藤 美羽
後藤 ひな
美濃 あみ
瀬川 優花
山口 なつみ
浅水 愛佳
野坂 美公
宿野部 瑠奈
宮野 莉胡
新田 彩葉
菊池 愛梨
納谷 世恵羅
森 美沙希
高橋 真凛
渡辺 稚乃
久世 結子
高橋 美咲
山谷 夏音

[lst RUN]

[lst RUN]
佐々木 彩華
中嶋 玲奈
本田 蒼衣
氏家 悠利亜

畠山 栞奈
馬渡 結

[lst RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]
瀬川 歩佳
松川 実央
横漬 未来

奥中山中学校
鶴田中学校
ニツ丼中学校
最上中学校
西根中学校
西根中学校
花輪第一中学校
九戸中学校
野辺地中学校
小湊中学校
安代中学校
北上市立南中学校
滝沢南中学校
王橋中学校
九戸中学校
沢内中学校
成章中学校
松尾中学校
湯口中学校
九戸中学校

東部中学校
平賀東中学校
本宮第一中学校
岩出山中学校
田代中学校
盛岡市立仙北中学校

黒石野中学校
沢内中学校
野辺地中学校
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第6回チル ドレンAPPIオ ープン
K2

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名

DISQUALIFIED      [2nd

県 名  所 属 名

RUN]     0

計
間

合
時

目
間
本２
時

目
間
本１
時

F=980
レー ス

ポイント

技術代表 伊藤弥市郎

18032015/安比高原/岩手県八幡平市
DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO



第6回テル ドレンAPPIオ ープン
K2

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

フィエッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コート｀ 競技者
No   NO 氏名

５
ト
位

ン

上
イポ

1  255 03012005
2  252 03012922
3  257 03014338
4  259 03012573
5  253 03012810
6  265 03011517
7  267 03012135
8  275 03012138
9  273 03014170
10  261 03013065

稲垣 千夏
小田島 冬美香
竹鳴 莉央
佐藤 紀子
二戸 藍
三浦 梨菜
西野 こころ
下山 紗生
佐藤 亜純
佐藤 友香

所 属 名

飯岡中学校
花巻中学校
能代市立能代東中学校
比内中学校
最上中学校
五所)1原第二中学校
七戸中学校
弘前市立第四中学校
最上中学校
雫石中学校

県 名

岩手

岩手
秋 田
秋 田
山形
青森
青森
青森
山形
岩手

SA」
ポイ ン ト

89,46
129.14
89,91
104.03
148.13
153.77
163.46
208.45
187.90
149.54

SA」
ポイント

71.15
89.46
89,71
89,91
95.32

89,46
129,14
89.91
104,03
148.13

レー ス

ポイ ン ト

0.00
13,52

18,70
19,98
33.24

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート
結果  No

コート
ヾ 競技者
No 氏名

29  258 03014818  旅内そ寧
1 25503012005 稲垣
DNF1  254 03013660  中山鳥
3  257 03014338  i々ll鳥
14 26203013647 須藤

世恵羅
千夏
玲奈
莉央
真央

県 名

宮城
岩手
青森
秋田
青森

所 属 名

王橋中学校
飯岡中学校
平賀東中学校
能代市立能代東中学校
裾野中学校

合計
スター ト時点のポイン ト上位 5名 (B)

フィエッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5名 (A)
該当選手のレースポイン ト (C)

ペナルティ計算  (AttB― C)/10=〉

四捨王入
ペナルティ計算値
ミニマムペナルティ
マックスペナルテ

1ィ

適用ペナルティ

435.55

91.078

91,08
91,08
40.00
60,00
60,00

560.67
85,44

6L9/  1

技術代表  伊藤弥市郎
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